Tum observationum subitanearum in Hippocratis aphorism. sect. II. III. et IV. Trilleri manitide descriptarum, particeps factus sum. Paginas centum replent formae quartae. In indice partium, hunc Hippocraticum apparatus constituentium, hae observationes anonymo tributae sunt. Earum autem nemo alius, quam TRILLERUS, auctor esse potest. Tota enim dictionis ratio, multo certius autem diserta Auctoris verba, quibus dissertationem *de veterum chirurgorum arundinibus atque habenis* tanquam suam laudavit, id probant. Hisce observationibus appositam inveni plagulam, quae continet apographum libelli *περὶ φαρμάκων*, Hippocrati tributi, e codice msto ADRIANI JUNII ab Is. VOSSIO factum, et ex Anglia a RICH. THOMONE ad Trillerum missum.

Denique editionem Hippocratis Basileensem anni 1638. f. Trillerus possidebat, cui notas mstas

e libro RICH. MEADII depromptas sua manu ad-
 scripsit Jo. WIGANUS, Celeberrimus Aretaei editor.
 Quae quidem notae a Viro et graecae linguae, et
 rerum, ab Hippocrate pertractatarum, peritissimo
 scriptae maximam utilitatem conferre poterunt. ad
 illius orationem emendatiorem reddendam.

Aliud ejusdem editionis exemplum, ab Illustri
 WEIGELIO partim cum illo Vindobonensis biblio-
 thecae exemplari, in cujus marginem JAN. CORNA-
 RUS plurimas conjecit emendationes, partim cum
 alio libro, quem sua manu saepissime correctum
 JOS. SCALIGER OPSOPOEO donaverat, partim denique
 cum exemplo Vinariensi collatum est. Diuturna
 Weigeli commoratio, tum Vindobonae, tum Ro-
 mae, Florentiae, Neapoli et in aliis Italiae urbi-
 bus, ob bibliothecas suas splendidissimas nobilibus,
 Viro Eruditissimo largissimam praebuit opportuni-
 tatem, libros medicorum graecorum typis expres-
 sos, inprimis Hippocratis, Aretaei, Aëtii, (cujus
 editionis, diu maximopere desideratae, propediem
 proditurae spem ut orbi erudito facerem, Vir Amicis-
 simus mihi permittit,) aliorumque cum codicibus
 multis conferendi.

Tradidit mihi quoque ILL. WEIGELIUS colla-

tionem Hippocratis de *natura muliebri* cum codice vetustissimo bibliothecae Caes. Vindobonensis, dein *prognostici*, cujus codex in LAMBEC. *Comm.* no. XIX. descriptus est, et *aphorismorum*. Quamquam autem hic codex jam a Mackio collatus est, tamen, cum in hoc negotio hic negligentius versatus sit, denuo haud inutiliter conferendi ejus cum Mackiana Hippocratis editione laborem WEGELIUS in se recepit. Denique idem contulit codic. XLIII., qui in Lambec. comm. insignitus est no. 58, et praeter aphorismos plures Hippocratis libellos, v. c. de arte, de veteri medicina, praeceptiones, de decenti ornatu, de natura hominis, de pueri natura, de humoribus, de haemorrhoidibus, de ulceribus, atque de morbis continet. Libro de morbo sacro insigne scholion in margine additum est.